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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 20 | 0372023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER VIOLETR |

VBIEWER BERCRECRT L

ATESI ,\/QO,:(

ANES! riaiLE

DATELINDJE P8 Bclas

VENDLINDJE (ELI POSF

VENDBANIM s e
NR.ID . 545 cedo9Hn ‘

B. Gjenealitete té¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER CNEOLETR
MBIEMER v NQbel
ATESI o iee

AMESI MR & é
DATELINDJE . 0%.66.1975
VENDLINDJE VELIPOTE

VIOLETA CERNDRECAY

(emér, mbiemér, nénshkrim)

|
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iIl. TE DHENA MB! GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kqgz.gov.al

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ o X

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendnmlt quesor
Gjykata Nr. dhe data . .
- vendlmlt gqu ,
 té formés sé preré |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO B JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimit gquesor
Teé dhénat e | Vepra penale per. te cilén jeni dénu
vendimit o} : \
gjyqésor .1 Nenl . Lloji
jopéerfundimtar . s o -

UOLETA PERNDRECA Y

(emér, mbiemér,iénshkrim)
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WWV3.K¥ khi- §ené ndonjéherd né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

zultatet

Organi procedues | Qyteti, S

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO B 0

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A _éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO I JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

VIOLETA PERNORECAT]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

T
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B VMASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

~ Autoriteti
__urdhérues

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti t€ huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

po [ | Jo

A

VIOLETA PERNOREC AT

(emér, mbiemér, pénshkrim)

L
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------------- Nésepo; specifikonit€é dhénat e mépeshtme:
ZgJethet Vendore 14 MaJ 2023

wyw.kQytetidhe | Arsyeja débimit € dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni | e T :
jetuar ‘ . i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s€ Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [T JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Perludha
Shteti ku keni S :
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

VIOLETE PERNORECHS /71(/\

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
UIOLETA QEANDR EC A
(emér, mbiemér, pénshkrim)

6
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[Model KQz-04-18 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 4/(1:.:"0 3, Qo’}_,% J
g / E R
2. Kryetar bashkie aarku CHODER =
g8 Anétar i késhillit bashkiak Bashkia CHK.ONER | Bk
o
= o
. L\OLETA NOOX PEANORECA 2. pawinda §9.06,(SFS
E E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wwv
Zz - S _— :
| 3.Adress . VELIPOIE
s Z
§§ 4. Gjinia . LY E F 5. Vendlindja S HKDBER S‘HKO DEQ
Bashkia Qarku
/
TS Arsimi:| 1) JLARTE . ERpANsSTRAL
gz A (Titulli) (Insmucronl)
x g mé i fundit 2) i
. %g i (T|tuII|) B 4: V(Instl‘\tucyonly)
S IS . : L R
= (_ltulh) ~ (Institucioni)
Eksperienca | 1) EARMACH S‘_[E kw0
né puné: T|tuII| . . [ Ip_stl‘tuglipyr’u/E?mpama)’ ]
méeAfundit 2) . . . .
(Titulli) (Iqshtucmm/kompama)
e (Titull) (Institucioni/kompania)
herﬁme 4) o 2 s
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) ‘ o
ual __I_;u:_t (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
€ 1 funail 2)
méi (emri i kualifikimit) (Insntumom/orgamzata)
her&ém 3) . : ;
(emriikualifikimit) _Immom/orgamzata)
Aktivitete i ’(
shoqérore | = 0l i 0 e 0 0
dhe politike:
2

Kandidati \}’OLETP? /\/VBOJ PfRNQRECP\d /

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (né




